
20-05-2024 Bazar.as - Zácpa-minulost

Zácpa-minulost

Cena: Dohodou
Lokalita: Ronov nad Doubravou
Zadáno: 22.08.2016 13:20:14
Číslo inzerátu: 2734499
Kategorie inzerce: Děti -  Ostatní

Počet zhlédnutí: 561x
Inzerent: Zdeňka Soldátová
Telefon: 731407808
E-mail: zdenkasoldatova@centrum.cz

Adresa: Ronov nad Doubravou, 53842 Česká
republika

Zácpa BOLENÍ BŘÍŠKA Vašich dětí i Vás může být s EMULIPSEM MINULOST!!!!!\r\nEMULIPS
upravuje zažívání,funkci střev,nadýmání atd.\r\nEmulips-přispívá k udržování správné funkci
střev,žádné bolest i bříška,ZÁCPA......\r\nPosiluje činnost trávicího traktu.\r\nUsnadňuje
zažívání.\r\nMá antioxidační účinky-chrání organismus před působením nebezpečných kyslíkových
radikálů.\r\n*******************************\r\nProblémy s \"větříky\" zmizely!\r\nNaše dcera měla
úporné problémy s bolením bříška (prdíky). Zkoušeli jsme \"kde co\", dávali jsme 600 Kč za produkty

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



20-05-2024 Bazar.as - Zácpa-minulost

z lékárny, k tomu jsme cvičili, masírovali a nahřívali bříško a stejně nic nepomohlo. Byly to
\"prořvané\" noci i dny. Pak jsem začala brát Emulips na podporu kojení a najednou jsem si všimla,
že Alex už nemá problémy s větříky. Navíc jsem svoji dceru kojila do 16-ti měsíců. U druhé dcery
začaly problémy již v porodnici. Hned jsem začala dávat Emulips sobě i jí a bylo po problému.
Konečně vím, co to je, mít doma spokojené miminko! Moc děkuji za výrobky
OKG!\r\n************************\r\nUž za 2 dny stolice upravená!\r\nKamarádka si vzala Emulips pro
půl roční dceru, která měla problémy se stolicí. Již po dvou dnech mi volala, že se malá poprvé po
třech měsících rourkování sama vykakala. Děkuji OKG\r\nMartina H., Skalice nad
Svitavou\r\n************************\r\nPříchuť-
anýz,citrón,vanilka,natur\r\nbal.50ml-375kč\r\nbal.115ml-750kč\r\nZdeňka Soldátová 03-008198
obchodní distributor OKG\r\nwww.okg-fit.cz/nninka

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


